檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝依潔

電話：06-2991111-8663

電子信箱：hsieh@mail.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年4月10日

發文字號：府人給字第1010276580號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經濟部水利署南區水資源局辦理101年未婚聯誼活動計畫(0276580A00_ATTCH2.do

c)

主旨：經濟部水利署南區水資源局與救國團曾文青年活動中心合

辦101年未婚聯誼活動一案，請 轉知所屬未婚同仁。

說明：

一、依據經濟部水利署南區水資源局101年4月2日水南人字第1

0112000990號函辦理。

二、本次活動時間、地點、參加名額及費用，說明如下：

三、報名時間：自即日起至101年4月17日止。

四、檢附經濟部水利署南區水資源局101年辦理未婚聯誼活動

計畫、行程表、報名表各一份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2012-04-10
14:54:58